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Popieriaus ir kartono drėgmės matuoklis
MC-60CPA

Kaina:
321.94 € (be PVM)
389.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Popieriaus ir kartono drėgmės matuoklis MC-60CPA
Kišeninio dydžio skaitmeninis popieriaus drėgmės matuoklis popieriui ir kartonui. Naujos kartos
mikroprocesorius kontroliuoja prietaisą. Kartono drėgmės matuoklis pasižymi tikslumu, patikimais
rezultatais bei paprastu valdymu. Matuojant naudojamas neinvazinis būdas: tereikia pridėti matuoklį prie
objekto ir rezultatai pateikiami per keletą sekundžių. Atliekant matavimus galima pasirinkti vieną ir 5
popieriaus tipų, taip dar užtikrinant rezultato tikslumą.

Popieriaus ir kartono drėgmės matuoklis gali būti pritaikomas gamyboje, kokybės kontrolės srityse.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Neinvazinis matavimo metodas: elektrinės talpos matavimas naudojant aukšto dažnio dialektrinį
lauką
Drėgmės aptikimas iki 50 mm gylio
Senkančios baterijos indikatorius
Automatinis išsijungimas nenaudojant
Smūgiams atsparus korpusas iš ABS plastiko
Nešiojimo dėklas

MATUOJA



Popierių, vyniojamą popierių, krepiną, pakavimo popierių, gofravimo popierių, ofsetinį popierių,
kartoną

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 0-140% H2O @C2
Matavimo gylis: 50 mm (maksimalus)
Darbinė temperatūra: -10°C/+60°C
Ekranas: skaitmeninis LCD
Rezoliucija: 0,1%
Jutiklio tipas: chromuoto plieno
Maitinimas: 9V šarminė baterija
Energijos sunaudojimas: apie 5mA
Matmenys: 132 x 62 x 30 mm

Jei nesate tikri, koks kartono ir popieriaus drėgmės matuoklis jums geriausiai tiktų - susisiekite su
mumis. Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje DRĖGMĖS MATUOKLIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/dregmes-matuokliai?c3=3026


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


